АДМИНИСТРАЦИЯ      АЛЕЙСКОГО      РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2020                                                                                           № 7
«Об утверждении состава комиссии

по чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности»

     Для эффективной работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также руководствуясь п. 9 ст.5 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Алейского района,  приложение №1.
2. Постановление Администрации Алейского района от 21 ноября 2018 года № 329 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Алейского района» признать утратившим силу.

Глава района                                                                         С.Я. Агаркова

               Г.С. Папонов

               66308
Приложение № 1

Утвержден
постановлением Администрации района

                                                                       от  10.01.2020     №  7
Состав
 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации Алейского района
	Агаркова Светлана Яковлевна – председатель комиссии

	Глава района

	Стребков Роман Сергеевич – первый заместитель председателя комиссии
	начальник ФГКУ «7 отряд ФПС по Алтайскому краю

(по согласованию)

	Дубская Вера Николаевна – заместитель председателя комиссии
	председатель комитета по сельскому хозяйству Администрации района

	Папонов Геннадий Сергеевич – секретарь комиссии
	заведующий отделом по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе Администрации района

	Члены комиссии:

	Асеев Александр Михайлович-

	начальник отдела (военного комиссариата Алтайского края по г. Алейск, Алейскому, Шипуновскому и Усть-Пристаньскому районам

(по согласованию)

	Елизарова Татьяна Владимировна-

	заместитель главного врача КГБ УЗ по ТБ и ГО «Алейская ЦРБ»

(по согласованию)

	Клименко Виктор Александрович-
	начальник ТО НД № 9 ГУ МЧС РФ по Алтайскому краю

(по согласованию)

	Коваленко Павел Сергеевич-
	начальник Алейского сетевого района центральных электрических сетей ОАО «Алтайэнерго»

(по согласованию)

	Кудаков Сергей Александрович-
	начальник Южного линейно-технического цеха филиала ОАО «Ростелеком»

(по согласованию)

	Никифоров Сергей Владимирович-
	 ГУП ДХ АК «Южное ДСУ»

(по согласованию)

	Перевощиков Евгений Васильевич-
	начальник МО МВД России «Алейский»

(по согласованию)

	Рожнев Захар Русланович-
	И.о главного санитарного врача по г. Алейску, Алейскому, Калманскому, Топчихинскому, Усть-Калманскому, Усть-Пристаньскому и Чарышскому районам

(по согласованию)

	Свиридов Анатолий Степанович-
	председатель потребительского общества «Алейторг 2»

(по согласованию)